
IPA CUP 2007

W dniach 04-06.05.2007r. rozegrany został turniej w piłce halowej IPA CUP 2007r. Tym razem 
gospodarzem tej cyklicznej imprezy, organizowanej po raz szósty, byli policjanci z Czech, 

członkowie IPA Chomutov. W imprezie tej po raz kolejny wzięli udział zawodnicy i zawodniczki 
reprezentujące Łódzką Grupę Wojewódzką Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji. 

         W dniu 04.05.2007r. po czternastogodzinnej podróży dotarliśmy z Łodzi do Chomutova- 
urokliwego  miasteczka  znajdującego  się  niedaleko  granicy  z  Niemcami.
W  tamtejszym  komisariacie  powitał  nas  Peter-  członek  IPA  Chomutov,  a  jednocześnie 
pułkownik czeskiej policji pracujący na co dzień w praskiej placówce INTERPOLU. Po krótkim 
rekonesansie  po  starówce  miasta  dotarliśmy  do  hotelu  „BOBER”.  Wieczorem  natomiast 
udaliśmy się na krótki spacer i degustację miejscowych specjałów. 

         W dniu 05.05.2007r., tj. w dniu rozgrywek dowiedzieliśmy się, że zespół męski  znalazł się 
w grupie z zespołami z Teplic i drużyną sponsorską firmy JETCON oraz kobiecymi drużynami 
IPA Zwickau z Niemiec i FC Slovan Jirkov z Czech. Natomiast drużyna kobieca trafiła do grupy z 
męskimi  drużynami  IPA  Pavia  z  Włoch,  IPA  Chomutov  z  Czech,  IPA  Zwickau  oraz  żeńską 
drużyną z Czech FC Hause Jirikov. W pierwszej fazie rozgrywek, gdzie mecze trwały 2 x po 7 
minut, męska drużyna IPA Łódź uległa jedynie drużynie z Teplic 6:2,natomiast w pozostałych 
meczach pokonała drużynę sponsorską 1:0, a drużyny kobiece po 7:0. 

         Mniej szczęścia miały nasze Panie, które pomimo dużej waleczności, zaangażowania  nie 
sprostały swoim rywalom. Najbardziej zaciętym był mecz z drugą drużyną kobiecą z Jirkova. 
Dość  przypadkowa  bramka  pozbawiła  naszą  drużynę  zdobycia  choćby  jednego  punktu. 
Ostatecznie żeńska drużyna IPA Łódź zajęła 9 miejsce pokonując w decydującym meczu FC 
Slovan Jirikov 4:3. Męska drużyna w półfinale spotkała się z drużyną IPA Zwickau. Pomimo 
sporej przewagi naszego zespołu  długo utrzymywał  się wynik bezbramkowy. Dużą zasługę 
miał  w  tym niemiecki  bramkarz,  który  dzięki  skutecznym interwencjom  został  uznany  za 
najlepszego zawodnika turnieju.          Ostatecznie jednak udało nam się zdobyć bramkę i po 
zwycięstwie 1:0 wejść do wielkiego finału. Przed tym meczem nasi przeciwnicy z Teplic byli 
pewni zwycięstwa. Ku  zaskoczeniu ich i publiczności znajdującej się w hali dzięki właściwej 
taktyce i dużemu zaangażowaniu udało nam się strzelić bramkę i wygrać mecz. Wygrywając 
turniej powtórzyliśmy tym samym sukces z ubiegłego roku. 

         Wieczorem na uroczystym bankiecie  odebraliśmy okazałe  puchary.  Nasze dziewczęta  
otrzymały puchar i  dyplom za zajęcie 9 miejsca. Dodatkowo organizatorzy wyróżnili  Jowitę 
Kozanę, którą uznano za najlepszą zawodniczkę turnieju. Po części oficjalnej nastąpił bankiet, 
który był okazją do lepszego poznania kolegów i koleżanek policjantów z innych krajów. Po 
nocnym wetowaniu naszego sukcesu rano ruszyliśmy z powrotem do Łodzi, gdzie dotarliśmy 
późną nocą. 

         Podsumowując ten wyjazd chciałbym podziękować zawodniczkom i zawodnikom naszych 
drużyn,  tj.  Madalenie  Wiśniowskiej,  Monice  Sochackiej-Dutce,  Jowicie  Kozanie,  Kindze 
Adamczyk, Agacie Michalak, Katarzynie Mycek, Ninie Lenarczyk, Rafałowi Dziubie,Tomaszowi 
Olszewskiemu,  Piotrowi  Rzeźniczakowi,  Jarosławowi  Kuleszy,  Grzegorzowi  Gąsiorowskiemu, 
Andrzejowi  Grudzińskiemu,  Piotrowi  Chałasowi  i  Piotrowi  Fandrychowi  za  zaangażowanie  i 
godne reprezentowanie łódzkiej Policji.  Oczywiście chciałbym także pogratulować kolegom z 
Chomutova  za  profesjonalizm jakim  wykazali  się  przy  organizacji  turnieju  oraz  prawdziwą 
sympatię jaką okazali nam w czasie naszego pobytu w ich kraju. 

         Do zobaczenia na kolejnym turnieju IPA CUP w 2008r. w Niemczech.    


